
Aicinām speciālistus iesaistīties ESF+ veselības
veicināšanas projektu īstenošanā

Cēsu  novada  pašvaldība  aicina  veselības  veicināšanas  un  izglītības  speciālistus
piedalīties  Eiropas  Sociālā  fonda  Plus  (ESF+)  līdzfinansēto  projektu  īstenošanā,  lai
kopīgi veicinātu veselīgu dzīvesveidu un izglītotu sabiedrību par svarīgiem veselības
jautājumiem.

Šobrīd ir izsludināti iepirkumi divām nozīmīgām programmām:

Veselīga uztura lietošanas veicināšana Cēsu novadā

Lekcijas  un  praktiskās  nodarbības  par  veselīgu  uzturu,  tostarp  ēdiena
gatavošanas  demonstrācijas.

Iepirkumam  aicināti  pieteikties  uztura  speciālisti,  dietologi,  gastroenterologi,
ārsti,  vispārējās  aprūpes  māsas,  sabiedrības  veselības  speciālisti,  mājturības
skolotāji un citi šīs jomas profesionāļi.

Pieteikumu iesniegšana līdz 20. februāra plkst. 10.00!



Vairāk informācijas un pieteikšanās ŠEIT!
Nolikumu lasi ŠEIT.
 

Seksuālās un reproduktīvās veselības veicināšana Cēsu novadā

Izglītojošas lekcijas un nodarbības bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem par
seksuālās un reproduktīvās veselības jautājumiem.

Aicinām pieteikties ginekologus, dzemdību speciālistus, urologus, dermatologus-
venerologus, vecmātes, psihologus un citus nozares ekspertus.

Pieteikumu iesniegšana līdz 24. februāra plkst. 10.00!

Vairāk informācijas un pieteikšanās ŠEIT!
Nolikumu lasi ŠEIT.

Drīzumā jauni iepirkumi

Papildus esošajiem iepirkumiem, šonedēļ tiks izsludināti vēl divi iepirkumi, kas iekļaus:

Vingrošanas nodarbības pieaugušajiem un pirmskolas vecuma bērniem.
Baseina nodarbības bērniem un pieaugušajiem.
Vecāku prasmju programmas bērniņa gaidīšanas laikā un pirmajos dzīves
mēnešos.

Ja radušies jautājumi, aicinām sazināties ar Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes
vecāko sporta organizatori Inetu Krūmiņu, zvanot pa tālruni 29450843 vai rakstot uz e-
pastu: ineta.krumina@cesunovads.lv.

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/139346
https://www.cesis.lv/images/userfiles/CNP_2025_2_ESF%2B_Nolikums..pdf
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/139418
https://www.cesis.lv/images/userfiles/CNP_2025_3_ESF%2B_Nolikums..pdf
mailto:ineta.krumina@cesunovads.lv
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/02/d324fc107bf7bc1_large_251002171220.png?v=20250210171220

